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MISIÓN

Integrar y coordinar la logística de las actividades del Ejecutivo Estatal, a fin de que la gestión Gubernamental cumpla con eficiencia y eficacia sus tareas en beneficio de la                                                                                          
ciudadanía.

VISIÓN

Ser un Organismo con calidad de apoyo y servicio, que desarrolle funciones y responsabilidades inherentes a las acciones diarias del Ejecutivo Estatal, a través de una coordinación eficiente de las áreas                                         
operativas.

COMPORTAMIENTO DEL EJERCICIO DEL GASTO

CONCEPTO

FUNCIÓN SUBFUNCIÓN DESCRIPCIÓN
APROBADO

ANUAL
A

MINISTRADO
B

EJERCIDO
C

% DE 
EJERCIDO

C/B (%)

DEL PERÍODO

TOTALES $93,691,634.75$94,301,326.26$62,204,983.49 99.35

E Gobierno $93,691,634.75$94,301,326.26$62,204,983.49 99.35

99.35A Dirección Estratégica $62,204,983.49 $94,301,326.26 $93,691,634.75

OBJETIVOS ESTRATÉGICOSNo. OBJ.CVE. ALINEACIÓN

Fortalecer la atención del Ejecutivo y ciudadanía en general.1102 L01 01

Atención a los municipios que presentan conflictos, construyendo puentes de entendimiento y reconciliación en las comunidades.5203 L03 02

NO.
DE

OBJ.
NOMBRE DEL INDICADOR

DESCRIPCIÓN CUALITATIVA
(NUMERADOR / DENOMINADOR)

DENOMINADOR
A APROBADO

B ALCANZADO
D

AVANCES

META
D/A

CUMP.
D/C

DATOS NUMERADOR

PROGRAMADO
C

DEL PERÍODO

INDICADORES ESTRATÉGICOS

14,650.00 104.74% 104.74%13,987.0001 Capacidad de gestión de solicitud. 13,987.00 24,824.00Números de servicios realizados.   /   Total de servicios 
solicitados para su atención.

93,691,634.75 105.29% 105.29%88,984,734.4401 Suministros de los recursos financieros. 88,984,734.44 62,204,983.49Recursos ejercidos.   /   Recursos autorizados 
calendarizados.

2,488.00 108.17% 108.17%2,300.0001 Representación nacional con el Gob. 
Fdal. Sector Priv. y Soc

2,300.00 2,300.00Números de servicios realizados.   /   Total de servicios 
solicitados.

41.00 113.89% 100.00%36.0002 Municipios que presentan conflictos de 
diversa índole.

41.00 36.00Municipios atendidos.   /   Municipios con conflictos.
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IMPACTO DEL GASTO EN LOS BENEFICIARIOS

TIPO CANTIDAD TOTAL GÉNERO

MARGINALORIGEN DE LA POBLACIÓNZONA

RURALURBANA MESTIZA INDÍGENA INMIGRANTE OTROS MUY ALTA ALTA MEDIA MUY BAJABAJA

Gran Total $10,524,671.18 $0.00 $0.00 $0.00 $78,921,412.28 $90,250.00 $250,392.43 $1,618,053.57 $5,863,333.37 $0.00 $0.00$1,618,053.57

Habitante $0.00

Femenino $4,970,982.96 $0.00 $0.00 $0.00 $6,762,397.14 $0.00 $0.00 $0.00 $2,749,622.33 $0.00 $0.00$0.00

Masculino $4,816,879.34 $0.00 $0.00 $0.00 $6,513,913.09 $0.00 $0.00 $0.00 $2,703,232.08 $0.00 $0.00$0.00

Persona $0.00

Femenino $374,204.73 $0.00 $0.00 $0.00 $509,058.48 $0.00 $0.00 $0.00 $206,985.56 $0.00 $0.00$0.00

Masculino $362,604.15 $0.00 $0.00 $0.00 $490,353.14 $0.00 $0.00 $0.00 $203,493.40 $0.00 $0.00$0.00

Servidor Público $1,618,053.57

Femenino $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $26,834,060.18 $45,125.00 $250,392.43 $663,982.14 $0.00 $0.00 $0.00$663,982.14

Masculino $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $37,811,630.25 $45,125.00 $0.00 $954,071.43 $0.00 $0.00 $0.00$954,071.43

PRODUCTOS Y/O SERVICIOS CLIENTES Y/O USUARIOS

Servicios en apoyo al Ejecutivo del Estado. Ejecutivo del Estado y la población en general.

Lic. Mauro Pekins Cardoso

Secretario Privado


